
8 000 24 600

32 600

8 000

30  6 00

36 900

29
 5

00

12
 7

00

28 200

30 900

9 700

33
 5

00

17 200

19 000

17 800

17 200

22 100

27
 5

00

25
 0

00

39 500

7 000

26
 0

00
24

 6
00

27
 4

00

42 100

26 500

5 000

5 000

26 900

27 400

26 900

26 900

44 400

5 000

49 700

5 000

17 800

17 000

60 100

5 000

5 000

5 
00

0

8 000

1 500 5 000 1 500

1 500 5 000 1 500

6 500

5 000 1 500

6 
50

0
5 

00
0

1 
50

0

8 000

1 500
5 000

1 500

44 400

44 400

1 
50

0
5 

00
0

1 
50

0

8 
00

0

5 000
1 500

54 300

42 000

91 950

16 400

31 200

38 100

3 000

5 000

11 000

15 000

13 000

7 
00

0

3 000

5 000

3 000

3 
00

0

9 
00

0

5 000

9 000

39 500

39 500

13 000

13 000

3 000

5 000

5 000

11 000

9 000

11 000

9 000

9 000

3 000
7 000

9 000

3 000

3 
00

0
7 

00
0

7 
00

0

11
8 

20
0

44 800

61 100
3 000

3 
00

0

13 900

3 
00

0

249/1

S
T

A
V

E
B

N
Í Č

Á
R

A
 

36/2

29
7/

15

30
1/

9

39/24

39/27

ce
st

a

37/3

299/4

299/3

249/2

- PROJEKT JE VYPRACOVÁN DLE SCHVÁLENÉ ÚZEMNÍ STUDIE  V SOULADU S 
  ÚZEMNÍM PLÁNEM OBCE  BYSTRÁ!!!

DÚŘ

  12/2014

Jiří Kratochvíl, Československé armády 551, 25801 Vlašim 

Zástavba rodinných dom ů - k.ú. Bystrá [616621]

KOORDINAČNÍ SITUACE:         1: 500

C3.

   2B    - GROUP CZ, s.r.o.

       IČO: 25337807 - DIČ: CZ25337807

194

STAVEBNÍ ČÁRA 

260/28

KARLOVO NÁM. 169
393 01   P E L H Ř I M O V

Č. VÝKR.

STAVEBNÍ ČÁRA 

SP133

4x16 AYKY

SS200/NK

SP133

SV101

SP133

SS101

SP133

SP133

4x
16

 A
Y

K
Y

vjezd

šachta
meliorační

dlažba
asfalt

asfalt

4x16 AYKY

4x10 AYKY

4x35  A
1F

e

4x
16

 A
Y

K
Y SP133

SP133

SP133

4x16 AYKY

4x16 AYKY

SP100

4x16 A1Fe

4x16 AYKY

4x16 A
Y

K
Y4x3

5 A1Fe

4x3
5 A1Fe

SS200/NK

NAYY 4x240

asfalt

asfalt

asfalt

SS200/NK

OTA HANOUSEK 

ne
zp

ev
.c

es
ta

S
T

A
V

E
B

N
Í Č

Á
R

A
 

sm
ěr H

um
polec

sm
ě

r 
B

ys
tr

á

V
O

meliorační
šachta

STUPEŇ

330/14

260/28

260/19

304/2

304/6

DATUM

260/2
260/3

193/11

193/7

193/6

266/5

266/4

118

46

260/8

MĚŘÍTKO

727/1

697/1

301/2

37/1

39/8

39/2

37/2

35/2

35/1

34

39/15

301/1022

23/1

23/2

24

69
8/

3

297/13

698/2

69
8/

1

297/2

297/1

268/3

297/4

267

299/2

130

131

47

50

42

43

44

249/1

VED. PROJEKTANT

260/10

257

PROJEKTANT

260/18

260/17

268/1

301/5

301/4

301/3

301/1

268/2

302

301/11
361

137

297/3

297/5

297/6

300

299/1

29
7/

10

297/9

297/8

297/7

298

294

28
8/

4

28
8/

3

271

270

269

86

85

AKCE: 

53

54

72

JAROSLAV BERKA

INVESTOR: 

698/2

297/14

302

193/10

Bystrá
1: 500

727/1

OBSAH

- ZÁKRESY POZEMNÍCH INŽENÝRSKÝCH ZAŘÍZENÍ NESLOUŽÍ JAKO VYTYČOVACÍ VÝKRES , PŘED 
  ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH   PRACÍ MUSÍ INVESTOR ZAJIST IT JEJICH VYTYČENÍ SPRÁVCEM SÍTÍ A   
  JEJICH OZNAČENÍ NA MÍSTĚ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ 

POZNÁMKA:

k.ú.   Bystrá [616621]

KOORDINAČNÍ SITUACE

S

24

261261

727/6

39/1639/16 39
/2

6193/6

39
/2

6260/8 39/2

34

39/1524

5555

39/939/9

260/9
260/9

697/2

570

560

Tomkův kout

56
0

570

SS200/NK

SS200/NK

lampa

VO

V
O

V
O

V
O

NAYY 4x240

V
O

V
O

VO
VO

VO
VO

V
O

V
O

VO

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

N
A

Y
Y

 4
x2

40

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

LEGENDA:

NAVRHOVANÉ PLOCHY POZEMKŮ  - STAVEBNÍ PARCELY PRO 
VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ 

HRANICE DOTČENÉHO ÚZEMÍ

STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE (ASFALT) III. TŘÍDY  p.p.č. 697/2, v k.ú.  BYSTRÁ [616621]

ZELENÝ PÁS -  VEŘEJNÝ PROSTOR ŠÍŘKY 1500 MM (TRÁVA) 

NOVĚ NAVRŽENÁ KOMUNIKACE ŠÍŘKY 5000 MM - ASFALT

NAVRHOVANÉ PLOCHY POZEMKŮ  - ZAHRADA (NENÍ URČENO K VÝSTAVBĚ RD) 

DOPORUČENÉ UMÍSTĚNÍ JEDNOTLIVÝCH RODINNÝCH DOMŮ 

PLOCHA POZEMKŮ URČENA PRO UMÍSTĚNÍ RODINNÉHO DOMU

PŘI  VJEZDU DO OBYTNÉ ZÓNY A VÝJEZDU Z NÍ BUDE KOMUNIKACE NAVÝŠENA - 
VYTVOŘEN   ZPOMALOVACÍ PRÁH Z DŮVODU ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY,  BUDE PROVEDEN 
ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY - BAREVNĚ ODLIŠEN OD NOVĚ NAVRŽENÉ KOMUNIKACE,  
ZPOMALOVACÍ  PRÁH  BUDE OSVĚTLEN ZA POMOCI POULIČNÍ LAMPY A OPATŘEN 
VAROVNÝM PÁSEM V CELÉ ŠÍŘI KOMUNIKACE -DETAILNĚ BUDE  ŘEŠENO PROJEKTEM
 PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ

NOVĚ NAVRŽENÉ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ ŘAD

STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ NN - VZDUŠNÉ 

STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ NN - PODZEMNÍ 

NOVĚ PŘIPRAVOVANÉ KABELOVÉ VEDENÍ NN - PODZEMNÍ (BUDE SAMOSTATNĚ 
POVOLENO SPRÁVCEM SÍTÍ EL. VEDENÍ TJ. E.ON) 

NOVĚ NAVRŽENÁ REVIZNÍ KANALIZAČNÍ ŠACHTA Z BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ 
PRŮMĚRU 1000 MM, OSAZENA V ÚROVNI KOMUNIKACE OPATŘENA LITINOVÝM POJÍZDNÝM 
POKLOPEM - PEVNOSTNÍ TŘÍDA D 400

STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

NOVĚ NAVRŽENÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE DN 200 

NOVĚ NAVRŽENÝ VODOVODNÍ ŘAD PE 100

VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ - POULIČNÍ LAMPA 

BODOVÝ ODVODŇOVACÍ SYSTÉM KASI - VTOKOVÁ VPUST PRŮMĚR 550 MM , VTOKOVÁ 
LITINOVÁ MŘÍŽ PEVNOSTNÍ TŘÍDY D 400 

ODVODŇOVACÍ SYSTÉM MEA - ŽLAB MEARIN PLUS 300 PEVNOSTNÍ TŘÍDA A15–D400 

NAVRŽENÉ UMÍSTĚNÍ KOMUNIKACE ( SILNICE + CHODNÍK) DLE SCHVÁLENÉ ÚZEMNÍ 
STUDIE, V SOULADU S ÚZEMNÍM PLÁNEM OBCE BYSTRÁ 

VO NOVĚ NAVRŽENÉ KABELOVÉ VEDENÍ NN - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

63 500

23 700

27
 1

00

3
3

3

3

3

3

1

3

1

1
3

1

3

1

1

1

1

260/28

254

260/18

25
5

257

260/19

IP
26a

IP
4b

 
E2A
 

P2

 
E2A
 

P2

IP
10a

IP10a

2

2

3

1


